
Puesto Dorsal Tiempo Rit. 1km 2km 3km 4km 5km 6km 7km 8km 9km Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 713 44:55 4:30 4:24 8:54 13:24 17:50 22:25 26:57 31:33 36:07 40:36 MARCOS LOPEZ LOPEZ 2009 M13671 1 ABM 1 Suanzes San Blas

2 694 49:07 4:55 4:50 9:50 14:46 19:44 24:40 29:36 34:31 39:26 44:21 PAULA ELVIRA MORENO 2010 M13304 1 ABF 1 Polideportivo Getafe

3 655 50:46 5:05 4:50 9:46 14:44 19:47 24:54 30:01 35:12 40:22 45:35 SILVIA VILLAR NIETO 2004 M9851 2 ABF 2 Atletismo Pielagos

4 633 51:08 5:07 4:50 9:50 14:46 19:44 24:40 29:35 34:31 39:27 45:26 JORGE NICOLAS ASENSIO 2010 M14141 2 ABM 2 A.D. Sprint

5 665 51:58 5:12 5:02 10:13 15:28 20:44 25:59 31:18 36:29 41:50 47:01 EDUARDO CAMACHO ALONSO 2009 M12579 3 ABM 3 Colmenar Viejo

6 618 52:52 5:18 5:19 10:42 16:05 21:23 26:39 31:59 37:20 42:38 47:49 MARTA NARANJO LOZANO 2006 M7005 3 ABF 3 A.D. Marathon

7 692 53:07 5:19 5:06 10:23 15:45 21:07 26:31 31:50 37:15 42:36 47:51 CARLOTA SIERRA GARCIA 2010 M33703 4 ABF 4 Polideportivo Getafe

8 685 53:44 5:23 5:10 10:22 15:36 20:51 26:06 31:23 36:45 42:14 48:38 NOELIA RODRIGUEZ CABALLERO 1999 M9917 5 ABF 5 Oviedo At.

9 648 53:58 5:24 5:17 10:41 16:02 21:23 26:46 32:11 37:41 43:09 48:34 YERAY HERNAN TUDELA 1981 M14248 4 ABM 4 Atletismo Alcorcon

10 695 54:05 5:25 5:06 10:22 15:39 21:01 26:25 31:50 37:15 42:37 48:59 ALONSO SANTOS DE SANTOS 2010 M17147 5 ABM 5 Polideportivo Getafe

11 714 54:14 5:26 5:06 10:22 15:46 21:10 26:38 32:09 37:45 43:29 48:59 NARA PASTOR MARIN 2007 CU-
3866504-A-
N-s

6 ABF 6 Super Amara BAT

12 653 54:34 5:28 5:10 10:22 15:36 20:58 26:24 31:50 37:26 43:07 48:49 JUAN MANUEL DE LUCAS PASALODOS 1966 M24 6 ABM 6 Atletismo Leganes

13 654 55:25 5:33 5:16 10:41 16:07 21:41 27:21 32:57 38:43 44:28 50:08 MIRIAM VILLAR NIETO 2008 M9714 7 ABF 7 Atletismo Pielagos

14 716 55:34 5:34 5:28 11:02 16:39 22:12 27:49 33:24 39:03 44:38 50:09 VICTOR GAMEZ PAREDES 2006 M7339 7 ABM 7 Super Amara BAT

15 620 56:07 5:37 5:21 10:54 16:29 22:06 27:48 33:37 39:15 44:54 50:36 SARAI MESTRE MARTIN 1996 M9161 8 ABF 8 A.D. Sprint

16 693 56:30 5:39 5:25 11:02 16:39 22:12 27:49 33:37 39:16 44:54 50:38 ADRIANA ELVIRA MORENO 2010 M13303 9 ABF 9 Polideportivo Getafe

17 690 57:46 5:47 5:25 11:03 16:39 22:23 28:14 34:10 40:11 46:08 51:58 ANDREA RECIO CALVO 2009 M12473 10 ABF 10 Polideportivo Getafe

18 656 58:04 5:49 5:41 11:25 17:16 23:07 28:57 34:45 40:35 46:29 52:21 IGNACIO VILLEGAS DE MIQUEL 2001 M9697 8 ABM 8 CA Elche Decatlon

19 619 58:04 5:49 5:41 11:25 17:16 23:06 28:56 34:47 40:38 46:31 52:24 VICTOR SANTIAGO GARCIA CALLE 1971 M13435 9 ABM 9 A.D. Sprint

20 647 58:08 5:49 5:40 11:25 17:15 23:08 28:56 34:45 40:35 46:30 52:21 IRENE PORTABELLA FERNANDEZ 2005 M9339 11 ABF 11 At. San Sebastian

21 634 58:09 5:49 5:41 11:25 17:16 23:07 28:56 34:46 40:40 46:32 52:24 ELSA MOLINA GARCIA 2008 M1454 12 ABF 12 A.D. Sprint

22 598 1:00:22 6:03 5:49 11:47 17:54 24:08 30:22 36:40 42:51 49:02 54:47 FELIX MORENO RAMIREZ 2010 M24736 10 ABM 10 A.A. Mostoles

23 700 1:00:40 6:04 6:08 12:15 18:24 24:27 30:28 36:30 42:35 48:43 54:46 TOMAS RUIZ-OREJON ROMERO DE AVILA 1968 M11036 11 ABM 11 Suanzes San Blas

24 581 1:01:20 6:08 5:49 11:47 17:54 24:08 30:22 36:41 42:51 49:03 55:13 SANDRA SANCHEZ MELCHOR 1985 M30797 13 ABF 13 A.A. Mostoles

25 715 1:02:39 6:16 5:56 12:08 18:21 24:29 30:31 36:52 43:13 49:47 56:14 NEREA PARREÑO DIEZ 2004 M7095 14 ABF 14 Super Amara BAT

26 608 1:02:50 6:17 6:01 12:20 18:38 25:00 31:24 37:47 44:04 50:26 56:43 GARA ALONSO RAMOS 2003 M32435 15 ABF 15 A.D. Marathon

27 607 1:03:29 6:21 6:10 12:26 18:38 25:00 31:24 37:49 44:12 50:38 57:06 ILDEFONSO RODRIGUEZ GARCIA 1965 M7336 12 ABM 12 A.D. Marathon

28 691 1:04:09 6:25 5:54 12:20 18:45 25:17 31:48 38:21 44:56 51:30 57:57 OLIVIA MARTIN DE LOS SANTOS 2009 M30469 16 ABF 16 Polideportivo Getafe

29 606 1:04:17 6:26 6:10 12:27 18:47 25:10 31:40 38:15 44:47 51:21 57:54 CARMEN MARTIN PIÑUELA 1966 M2487 17 ABF 17 A.D. Marathon

30 582 1:04:36 6:28 6:03 12:19 18:49 25:18 31:55 38:29 45:03 51:39 58:14 SONIA MARGARITA MARTIN GARCIA 1975 M26793 18 ABF 18 A.A. Mostoles

31 579 1:04:42 6:29 6:21 12:46 19:07 25:34 32:06 38:40 45:12 51:39 58:18 MARTA CIFUENTES GARCIA 1971 M1318 19 ABF 19 A. A. Moratalaz

32 696 1:09:10 6:55 6:46 13:42 20:39 27:32 34:30 41:31 48:31 55:27 1:02:24 MARIO FERNANDEZ REVILLA 1968 M880 13 ABM 13 Spartak Getafe

33 605 1:10:15 7:02 6:57 14:05 21:05 28:07 35:08 42:09 49:11 56:15 1:03:20 BEGOÑA FRUTOS FUENTES 1975 M25662 20 ABF 20 A.D. Marathon

DQ 609 RT
54.7.5

JOSE MESTRE MARTIN 2001 M8992 ABM A.D. Marathon

Campeonato de Madrid de Marcha en Ruta

Móstoles - 31/01/2026

10 KM

31/01/2026 11:25:32 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. 1km 2km 3km 4km 5km 6km 7km 8km 9km Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

DQ 610 RT
54.7.5

JORGE ASTASIO AVILA 1995 M-3903203-
A-N-s

ABM A.D. Marathon

DQ 646 RT
54.7.5

CARLA BARAHONA DE LAS HERAS 2007 M1926 ABF At. Arroyomolinos

DQ 717 RT
54.7.5

JOSE ANTONIO MESTRE RODRIGUEZ 1965 M2486 ABM Track Cross Road Team

Campeonato de Madrid de Marcha en Ruta

Móstoles - 31/01/2026

10 KM

31/01/2026 11:25:32 2



Puesto Dorsal Tiempo Rit. 1km 2km 3km 4km 5km 6km 7km 8km 9km Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 713 44:55 4:30 4:24 8:54 13:24 17:50 22:25 26:57 31:33 36:07 40:36 MARCOS LOPEZ LOPEZ 2009 M13671 1 U18M 1 Suanzes San Blas

2 694 49:07 4:55 4:50 9:50 14:46 19:44 24:40 29:36 34:31 39:26 44:21 PAULA ELVIRA MORENO 2010 M13304 1 U18F 1 Polideportivo Getafe

3 655 50:46 5:05 4:50 9:46 14:44 19:47 24:54 30:01 35:12 40:22 45:35 SILVIA VILLAR NIETO 2004 M9851 2 U23F 1 Atletismo Pielagos

4 633 51:08 5:07 4:50 9:50 14:46 19:44 24:40 29:35 34:31 39:27 45:26 JORGE NICOLAS ASENSIO 2010 M14141 2 U18M 2 A.D. Sprint

5 665 51:58 5:12 5:02 10:13 15:28 20:44 25:59 31:18 36:29 41:50 47:01 EDUARDO CAMACHO ALONSO 2009 M12579 3 U18M 3 Colmenar Viejo

6 618 52:52 5:18 5:19 10:42 16:05 21:23 26:39 31:59 37:20 42:38 47:49 MARTA NARANJO LOZANO 2006 M7005 3 U23F 2 A.D. Marathon

7 692 53:07 5:19 5:06 10:23 15:45 21:07 26:31 31:50 37:15 42:36 47:51 CARLOTA SIERRA GARCIA 2010 M33703 4 U18F 2 Polideportivo Getafe

8 648 53:58 5:24 5:17 10:41 16:02 21:23 26:46 32:11 37:41 43:09 48:34 YERAY HERNAN TUDELA 1981 M14248 4 40.44M 1 Atletismo Alcorcon

9 695 54:05 5:25 5:06 10:22 15:39 21:01 26:25 31:50 37:15 42:37 48:59 ALONSO SANTOS DE SANTOS 2010 M17147 5 U18M 4 Polideportivo Getafe

10 653 54:34 5:28 5:10 10:22 15:36 20:58 26:24 31:50 37:26 43:07 48:49 JUAN MANUEL DE LUCAS PASALODOS 1966 M24 6 55.59M 1 Atletismo Leganes

11 654 55:25 5:33 5:16 10:41 16:07 21:41 27:21 32:57 38:43 44:28 50:08 MIRIAM VILLAR NIETO 2008 M9714 5 U20F 1 Atletismo Pielagos

12 716 55:34 5:34 5:28 11:02 16:39 22:12 27:49 33:24 39:03 44:38 50:09 VICTOR GAMEZ PAREDES 2006 M7339 7 U23M 1 Super Amara BAT

13 693 56:30 5:39 5:25 11:02 16:39 22:12 27:49 33:37 39:16 44:54 50:38 ADRIANA ELVIRA MORENO 2010 M13303 6 U18F 3 Polideportivo Getafe

14 690 57:46 5:47 5:25 11:03 16:39 22:23 28:14 34:10 40:11 46:08 51:58 ANDREA RECIO CALVO 2009 M12473 7 U18F 4 Polideportivo Getafe

15 619 58:04 5:49 5:41 11:25 17:16 23:06 28:56 34:47 40:38 46:31 52:24 VICTOR SANTIAGO GARCIA CALLE 1971 M13435 8 50.54M 1 A.D. Sprint

16 647 58:08 5:49 5:40 11:25 17:15 23:08 28:56 34:45 40:35 46:30 52:21 IRENE PORTABELLA FERNANDEZ 2005 M9339 8 U23F 3 At. San Sebastian

17 634 58:09 5:49 5:41 11:25 17:16 23:07 28:56 34:46 40:40 46:32 52:24 ELSA MOLINA GARCIA 2008 M1454 9 U20F 2 A.D. Sprint

18 598 1:00:22 6:03 5:49 11:47 17:54 24:08 30:22 36:40 42:51 49:02 54:47 FELIX MORENO RAMIREZ 2010 M24736 9 U18M 5 A.A. Mostoles

19 700 1:00:40 6:04 6:08 12:15 18:24 24:27 30:28 36:30 42:35 48:43 54:46 TOMAS RUIZ-OREJON ROMERO DE AVILA 1968 M11036 10 55.59M 2 Suanzes San Blas

20 581 1:01:20 6:08 5:49 11:47 17:54 24:08 30:22 36:41 42:51 49:03 55:13 SANDRA SANCHEZ MELCHOR 1985 M30797 10 40.44F 1 A.A. Mostoles

21 715 1:02:39 6:16 5:56 12:08 18:21 24:29 30:31 36:52 43:13 49:47 56:14 NEREA PARREÑO DIEZ 2004 M7095 11 U23F 4 Super Amara BAT

22 607 1:03:29 6:21 6:10 12:26 18:38 25:00 31:24 37:49 44:12 50:38 57:06 ILDEFONSO RODRIGUEZ GARCIA 1965 M7336 11 60.64M 1 A.D. Marathon

23 691 1:04:09 6:25 5:54 12:20 18:45 25:17 31:48 38:21 44:56 51:30 57:57 OLIVIA MARTIN DE LOS SANTOS 2009 M30469 12 U18F 5 Polideportivo Getafe

24 606 1:04:17 6:26 6:10 12:27 18:47 25:10 31:40 38:15 44:47 51:21 57:54 CARMEN MARTIN PIÑUELA 1966 M2487 13 55.59F 1 A.D. Marathon

25 582 1:04:36 6:28 6:03 12:19 18:49 25:18 31:55 38:29 45:03 51:39 58:14 SONIA MARGARITA MARTIN GARCIA 1975 M26793 14 50.54F 1 A.A. Mostoles

26 579 1:04:42 6:29 6:21 12:46 19:07 25:34 32:06 38:40 45:12 51:39 58:18 MARTA CIFUENTES GARCIA 1971 M1318 15 50.54F 2 A. A. Moratalaz

27 696 1:09:10 6:55 6:46 13:42 20:39 27:32 34:30 41:31 48:31 55:27 1:02:24 MARIO FERNANDEZ REVILLA 1968 M880 12 55.59M 3 Spartak Getafe

28 605 1:10:15 7:02 6:57 14:05 21:05 28:07 35:08 42:09 49:11 56:15 1:03:20 BEGOÑA FRUTOS FUENTES 1975 M25662 16 50.54F 3 A.D. Marathon

DQ 646 RT
54.7.5

CARLA BARAHONA DE LAS HERAS 2007 M1926 U20F At. Arroyomolinos

DQ 717 RT
54.7.5

JOSE ANTONIO MESTRE RODRIGUEZ 1965 M2486 60.64M Track Cross Road Team

Campeonato de Madrid de Marcha en Ruta

Móstoles - 31/01/2026

10 KM

31/01/2026 11:25:49 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. 1km 2km 3km 4km Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 596 23:56 4:48 4:35 9:22 14:14 19:06 GABRIEL MORENO RAMIREZ 2012 M24735 1 U16M 1 A.A. Mostoles

2 688 24:02 4:49 4:43 9:39 14:28 19:15 SARA FERNANDEZ MORENO 2011 M18365 1 U16F 1 Polideportivo Getafe

3 616 24:11 4:51 4:44 9:39 14:29 19:22 IRENE CASAS LAZARO 2012 M16734 2 U16F 2 A.D. Marathon

4 595 24:16 4:52 4:40 9:29 14:25 19:24 OLIVER LOPEZ SANCHEZ 2011 M18567 2 U16M 2 A.A. Mostoles

5 675 25:54 5:11 4:50 10:05 15:25 20:48 LUCIA CAMPOS GARCIA-PRIETO 2011 GU-3872774-
A-N-s

3 U16F 3 Cronos Villaviciosa

6 689 27:50 5:34 5:14 10:49 16:26 22:14 LIDIA RECIO CALVO 2011 M13065 4 U16F 4 Polideportivo Getafe

7 712 28:02 5:37 5:07 10:55 16:35 22:27 SERGIO MARIA SANCHEZ JIMENEZ 2012 M24153 3 U16M 3 Suanzes San Blas

8 631 28:04 5:37 5:07 10:42 16:17 22:00 JAVIER MORAN MONTOSA 2011 M19657 4 U16M 4 A.D. Sprint

9 684 28:55 5:47 5:23 11:23 17:25 23:19 MARC HIERRO MORAL 2012 FV502 5 U16M 5 Maxoathlon Fuerteventura

10 597 30:21 6:05 5:16 11:20 17:48 24:30 ANTONIO FERNANDEZ PALENCIA 2012 M28513 6 U16M 6 A.A. Mostoles

11 683 31:20 6:16 5:43 12:05 18:32 25:02 ALICE MAGLIO 2012 FV2337 5 U16F 5 Maxoathlon Fuerteventura

12 603 32:51 6:35 6:05 12:43 19:26 26:21 ALBA PEREZ DE LA LLAVE 2012 M18761 6 U16F 6 A.A. Valdemoro

13 604 33:16 6:40 6:11 12:55 19:51 26:50 MARCOS NARANJO CARRASCOSA 2012 M29915 7 U16M 7 A.A. Valdemoro

14 650 39:09 7:50 7:32 15:27 23:25 31:19 MARIA LEZA CAMACHO 2011 M34330 7 U16F 7 Atletismo Alcorcon

15 663 41:13 8:15 7:25 15:58 24:36 32:58 EVA ESCOBEDO DOMINGUEZ 2012 M25705 8 U16F 8 Colmenar Viejo

16 664 45:24 9:05 7:28 16:02 24:59 35:31 JIMENA GILARTE CABAÑAS 2011 M29358 9 U16F 9 Colmenar Viejo

DQ 632 RT 54.7.5 ALVARO AYALA MAULEON 2012 M16861 U16M A.D. Sprint

Campeonato de Madrid de Marcha en Ruta

Móstoles - 31/01/2026

5 KM

31/01/2026 12:01:36 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. 1km 2km Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 652 15:12 5:04 5:03 10:15 ELIAS MARTINEZ IGUALADA 2013 CU2143 1 U14M 1 Atletismo Cuenca

2 594 15:37 5:13 5:03 10:15 NICOLAS SANCHO SANCHEZ 2014 M17020 2 U14M 2 A.A. Mostoles

3 591 15:55 5:19 5:03 10:27 MARIO LOPEZ SANCHEZ 2013 M26788 3 U14M 3 A.A. Mostoles

4 612 16:05 5:22 5:06 10:40 NOA LLORENTE RODRIGUEZ 2013 M17612 1 U14F 1 A.D. Marathon

5 629 16:06 5:22 5:05 10:42 IÑIGO RODRIGUEZ DEL OLMO 2014 M26862 4 U14M 4 A.D. Sprint

6 687 16:12 5:24 5:16 10:46 AINARA PEREZ ROMERO 2013 M18361 2 U14F 2 Polideportivo Getafe

7 686 16:38 5:33 5:16 10:54 INES GARCIA MORCILLO 2013 M30649 3 U14F 3 Polideportivo Getafe

8 674 16:55 5:39 5:12 10:46 MARIO SANZ BRAVO 2013 M18344 5 U14M 5 Cronos Villaviciosa

9 672 16:56 5:39 5:16 11:05 LUCIA SAEZ-BRAVO CASTRILLO 2014 M25199 4 U14F 4 Cronos Villaviciosa

10 590 17:26 5:49 5:35 11:23 DANIELA HERNANDEZ DENCHE 2014 M32413 5 U14F 5 A.A. Mostoles

11 613 17:45 5:55 5:28 11:26 CARLA GARCIA DE LA TENAZA PALOMINIO 2014 M30274 6 U14F 6 A.D. Marathon

12 627 17:50 5:57 5:41 11:48 MARTA NICOLAS ASENSIO 2013 M13426 7 U14F 7 A.D. Sprint

13 719 17:58 6:00 5:36 11:41 CARLOTA PERALES CESPEDES 2013 M25753 8 U14F 8 Union Atletica Coslada

14 673 18:30 6:10 5:48 12:06 SARA HERNANDEZ AMBROSIO 2014 M31087 9 U14F 9 Cronos Villaviciosa

15 726 18:33 6:11 5:48 12:12 INES CAPAPE ARSUAGA 2013 M25367 10 U14F 10 Union Madrileña de Atletismo

16 630 18:36 6:12 5:53 12:18 ALVARO HERRERO MATE 2014 M19660 6 U14M 6 A.D. Sprint

17 580 18:37 6:13 5:54 12:20 JULIA IRUELA SANCHEZ 2013 M-
3831380-
A-T-s

11 U14F 11 A. A. Moratalaz

18 589 19:14 6:25 6:12 12:50 EMMA TURRION BENEITEZ 2014 M26783 12 U14F 12 A.A. Mostoles

19 649 19:29 6:30 5:56 12:46 GONZALO MARTIN GARCIA 2013 M12158 7 U14M 7 Atletismo Alcorcon

20 602 19:35 6:32 6:23 13:05 SERGIO RODRIGUEZ MORAL 2013 M12516 8 U14M 8 A.A. Valdemoro

21 615 21:09 7:03 6:21 13:24 MARIA GARCIA REVENGA 2013 M26155 13 U14F 13 A.D. Marathon

22 678 21:10 7:04 6:12 13:30 JIMENA CASANOVA FERNANDEZ 2013 M25925 14 U14F 14 ED Santander

23 720 21:10 7:04 6:10 13:22 ALEJANDRA BENAVENTE LEBRATO 2013 M30741 15 U14F 15 Union Atletica Coslada

24 658 21:28 7:10 7:02 14:14 NOA MARTIN LOPEZ 2014 M28991 16 U14F 16 Ciudad de Rivas

25 614 22:12 7:24 6:42 14:23 SOFIA MENCIA VAQUERO 2014 M32465 17 U14F 17 A.D. Marathon

26 593 28:04 9:22 8:55 18:20 JULIAN MAQUEDANO BARRENA 2014 M24959 9 U14M 9 A.A. Mostoles

DQ 628 RT
54.7.5

AARNA ARORA 2013 M-
3830302-
A-T-s

U14F A.D. Sprint

Campeonato de Madrid de Marcha en Ruta

Móstoles - 31/01/2026

3 KM

31/01/2026 12:33:37 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. 1km Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 669 10:51 5:26 5:15 BLANCA SANZ BRAVO 2015 M19039 1 U12F 1 Cronos Villaviciosa

2 670 11:02 5:31 5:20 OLIVIA PAZ DURONTO 2016 M32402 2 U12F 2 Cronos Villaviciosa

3 625 11:09 5:35 5:35 UNAI BRAVO MARQUIEGUI 2015 M26929 1 U12M 1 A.D. Sprint

4 588 11:16 5:38 5:34 JAVIER TALAYERO PRIETO 2016 M31925 2 U12M 2 A.A. Mostoles

5 622 11:21 5:41 5:29 MARIA DEL ROSAL MAYORAL 2015 M26945 3 U12F 3 A.D. Sprint

6 600 11:39 5:50 5:41 DIEGO GONZALEZ HOLGUIN 2015 M26659 3 U12M 3 A.A. Valdemoro

7 626 12:09 6:05 5:52 JAVIER NICOLAS ASENSIO 2015 M18900 4 U12M 4 A.D. Sprint

8 599 12:29 6:15 5:54 SARA PINEDA CARRIZOSA 2015 M27660 4 U12F 4 A.A. Valdemoro

9 584 12:58 6:29 6:16 MARTINA MARTINEZ SOLERA 2015 M-3832506-
A-T-s

5 U12F 5 A.A. Mostoles

10 585 13:02 6:31 6:17 GADEA MARTINEZ SOLERA 2015 M-3832505-
A-T-s

6 U12F 6 A.A. Mostoles

11 623 13:06 6:33 6:26 MARIA ALONSO ELIAS 2016 M27088 7 U12F 7 A.D. Sprint

12 723 13:13 6:37 6:15 ROSARIO PELAEZ-CAMPOMANES PADILLA 2015 M28959 8 U12F 8 Union Madrileña de Atletismo

13 661 13:21 6:41 6:33 RODRIGO GUTIERREZ ROBLES 2016 M29426 5 U12M 5 Colmenar Viejo

14 611 13:49 6:55 6:27 LAURA DE LUQUE RODRIGUEZ 2016 M28415 9 U12F 9 A.D. Marathon

15 651 13:57 6:59 6:46 SOFIA MARTINEZ IGUALADA 2015 CU238 10 U12F 10 Atletismo Cuenca

16 708 14:13 7:07 6:51 BIANCA AYELEN GUERRA CORREA 2015 M32188 11 U12F 11 Suanzes San Blas

17 724 14:17 7:09 7:06 ALMUDENA FERNANDEZ SORIA 2016 M-3810543-
A-T-s

12 U12F 12 Union Madrileña de Atletismo

18 586 14:21 7:11 7:10 ALEJANDRA CANO SANCHEZ 2015 M31487 13 U12F 13 A.A. Mostoles

19 642 14:22 7:11 7:11 MATEO SAN JOSE CORDOBA 2016 M35337 6 U12M 6 At. Arroyomolinos

20 725 14:25 7:13 7:12 FERNANDO FERNANDEZ LOPEZ 2015 M29537 7 U12M 7 Union Madrileña de Atletismo

21 711 14:26 7:13 7:22 ALVARO GARCIA DE FERNANDO 2015 M-3829129-
A-T-s

8 U12M 8 Suanzes San Blas

22 640 14:28 7:14 7:14 AURA LOPEZ VIDAL 2016 M35326 14 U12F 14 At. Arroyomolinos

23 671 14:35 7:18 7:28 MARTIN PUERTAS SAIZ 2016 M29887 9 U12M 9 Cronos Villaviciosa

24 710 14:43 7:22 7:22 GONZALO IGLESIAS GOMEZ 2015 M-3829270-
A-T-s

10 U12M 10 Suanzes San Blas

25 587 14:44 7:22 7:23 SARA HERNANDEZ DENCHE 2016 M32415 15 U12F 15 A.A. Mostoles

26 624 14:52 7:26 7:28 SOFIA PRIETO FERNANDEZ 2016 M-3831551-
A-T-s

16 U12F 16 A.D. Sprint

27 679 15:49 7:55 7:42 DANIELA DA COSTA LOPEZ 2015 M17887 17 U12F 17 Edward Athletic

28 709 16:50 8:25 7:48 JORGE QUESADA SAZATORNIL 2015 M35830 11 U12M 11 Suanzes San Blas

DQ 638 54.4.1 CANDELA TRIGUERO GILARTE 2016 M32872 U12F At. Arroyomolinos

DQ 641 RT
54.7.5

MATEO CALDERON CUBILLAS 2016 M-3790336-
A-T-s

U12M At. Arroyomolinos

Campeonato de Madrid de Marcha en Ruta

Móstoles - 31/01/2026

2 KM

31/01/2026 13:01:28 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 666 5:31 5:31 NOA ALVAREZ GUTIERREZ 2017 M31201 1 U10F 1 Cronos Villaviciosa

2 707 5:35 5:35 ADRIAN ALONSO BUENDIA 2017 M33969 1 U10M 1 Suanzes San Blas

3 667 5:35 5:35 DIEGO SANZ BRAVO 2017 M30029 2 U10M 2 Cronos Villaviciosa

4 637 6:43 6:43 HUGO BORJA SANCHEZ 2017 M35342 3 U10M 3 At. Arroyomolinos

5 621 6:50 6:50 DANIEL HERRERO MATE 2017 M29773 4 U10M 4 A.D. Sprint

6 682 6:51 6:51 TRIANA PEREA CAMPOS 2017 M29374 2 U10F 2 Lynze Parla

7 668 6:59 6:59 DANIEL PUERTAS SAIZ 2017 M30646 5 U10M 5 Cronos Villaviciosa

8 583 6:59 6:59 MAIA SANCHO SANCHEZ 2018 M32662 3 U10F 3 A.A. Mostoles

9 659 7:05 7:05 ISABEL LOPEZ MELENDEZ 2018 M32579 4 U10F 4 Colmenar Viejo

10 702 7:14 7:14 AURORA BUIL GUTIERREZ 2018 M33975 5 U10F 5 Suanzes San Blas

11 703 7:36 7:36 ERIKA ALONSO BUENDIA 2018 M33970 6 U10F 6 Suanzes San Blas

12 704 7:55 7:55 MARIA ALBA MARTIN 2018 M33968 7 U10F 7 Suanzes San Blas

13 721 8:23 8:23 CAROLINA FERNANDEZ LOPEZ 2018 M-3916534-
A-T-s

8 U10F 8 Union Madrileña de Atletismo

DQ 636 RT
54.7.5

JORGE SAN JOSE CORDOBA 2018 M-3941063-
A-T-s

U10M At. Arroyomolinos

DQ 660 RT
54.7.5

DIEGO FRANCISCO BENEDICTO 2018 M35354 U10M Colmenar Viejo

DQ 701 RT
54.7.5

VICTORIA MACHUCA JIMENEZ 2017 M30989 U10F Suanzes San Blas

Campeonato de Madrid de Marcha en Ruta

Móstoles - 31/01/2026

1 KM

31/01/2026 13:25:34 1
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